
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego.

Numer 31/59/19

Data wydania 2019-09-02

UCHWAŁA NR 31/59/19

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego nieobecności, powierzam Pani Anecie Aleksiejuk okresowe pełnienie
obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce z siedzibą przy ul. 3 Maja 27, 17-200 Hajnówka.

2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora
szkoły w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole.

§2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego
sprawowania funkcji kierowniczej.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło
Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

 

Metryka strony

Uchwała Nr 31/59/19 z dnia 2019-09-02

 ( 336.11 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 31.59.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-09-05

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-17

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-09-05

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118264/13615/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+31.59.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13615
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 31/59/19 z dnia 2019-09-02

